

AÇILIMDAN GERİ DÖNÜŞ YOK



Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Şeb-i Aruz törenleri için bulunduğu Konya'da katıldığı TOKİ'nin toplu açılışında meydana kalabalığa konuştu. Erdoğan "Muhalefete rağmen, demokratik açılım sürecinden asla taviz vermeyeceklerini" belirtti.

Haftanın sözü

"MİLLETİMİZE VE
PARTİMİZE
KARŞI YAPILAN
KİRLİ
İTTİFAKLARA GEÇİT
VERMEYİZ"

AZİZ BABUŞCU



AK BÜLTEN

YIL : 2009

SAYI: 11

15-21 ARALIK

SHİB HAFTALIK BÜLTEN

İL DANIŞMA MECLİSİ TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİ



İstanbul İl Başkanlığı Binasında gerçekleştirdiğimiz Danışma Meclisi toplantısında bir konuşma yapan İl Başkanımız Aziz Babuşcu, gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Genel Merkez Teşkilat Başkanı Ekrem Erdem toplantıya katılarak önemli bir sunum gerçekleştirdi

ŞİDDET HAK ARAMA YOLU DEĞİLDİR

İçişleri Bakanı Beşir Atalay, "Demokrasilerde şiddet hak arama yolu değildir" açıklamasını yaptı. Atalay şöyle konuştu: Son günlerde kanunsuz bazı eylemler görüyoruz. Defalarca dediğimiz gibi demokratik rejimlerde şiddet hak arama yöntemi olarak kullanılamaz. Biz bu eylemleri takip ediyoruz, güvenlik güçlerimiz bunlarla kararlı mücadeleye devam ediyor.

Haftanın İN'i

KAPATILAN DTP'NİN
MİLLETVEKİLLERİ
İSTİFAETMEKTEN
VAZGEÇTİ

Haftanın OUT'u

FENER RUM PATRİĞİ
BARTHALEMOUS



ACI KAYBIMIZ

Yakalandığı Pankreas kanseri nedeni ile bir süredir tedavi gören eski Üsküdar Belediye Başkanımız ve İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Çakır, hayatını kaybetti.

BÜLENT ARINÇ “GAFİLLERİN OLDUĞUNUDA BİLİN”



Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, ”AK Parti hakkında birilerinin psikolojik hareket yürüttüğünü bilmelisiniz. O adam ne söylüyor, bakın, ama göz göre göre yalan söyleyenler, milleti sersem, kendini akıllı sanan gafillerin olduğunu da bilin” dedi.

Arınç, Manisa Kültür Sitesi Lale Salonu’nda düzenlenen AK Parti Manisa İl Danışma Kurulu Toplantısı’na katıldı. “Türkiye’de siyasi hayatta çalkantılar var” diye konuşan Arınç, şöyle devam etti: “Ak Parti’nin yıpratılması için, olası 3. dönem iktidarına engel olmak için herkes bir şeyler yapmaya çalışıyor ama bütün anketlerin ortak noktası var. Anketlerde en az çıkanı söyleyeyim, en az yüzde 42 çıkıyor. AK Parti hakkında birilerinin psikolojik hareket yürüttüğünü bilmelisiniz, o adam ne söylüyor, bakın, ama sonra gönlünüze bakın, göz göre göre yalan söyleyenler, milleti sersem, kendini akıllı sanan gafillerin olduğunu da bilin. Siz kendinize, ailenize, sokağa çıkın bakın, AK Parti yine en güçlü parti olarak seçimlere en hazır partidir.”

“MECLİS İTİBAR KAZANDI”

Arınç, milletin AK Parti’ye güvendiğini, büyük eserler ortaya koyacağına inandığını, yıpranmış siyasetin içinde AK Parti’yi en güzel örnek olarak gördüğünü söyledi. İç politika ve dış politikada olumlu gelişmeler olduğunu anlatan Bülent Arınç, şunları söyledi: ”Siyasetin malzemesi insandır, milletimiz ne istiyor onu dinleyeceğiz, kafamızı açık tutacağız, doğru olduğuna inanıyorsak, yapmaktan vazgeçmeyeceğiz. Bizim bildiğimiz hizmet eksenli siyasettir. Biz millete hizmet eden partiyiz, bundan sonra da yapacağımız böyledir. Türkiye’de öyle siyasetçiler gördük ki sadece iktidarı düşündüler. ‘Hele bir iktidar olalım, çeşmeler akarken küpler dolarmış derler’ dediler. ‘Çevremize imkanlar sağlayalım, insanları yönlendirelim, onlara göre elbise dikelim’ diyenler oldu. Hayır biz böyle düşünmedik. Milletimiz ne istiyorsa onu yapmaya çalıştık. Dayatmacı olmadık. Çok şükür o dönemler 2002 seçimlerinde geride kaldı. Biz siyasetçiyiz, görevimiz toplumun sorunlarını çözmektir.”

“YAPMAMIZ GEREKEN ÇOK DAHA ÖNEMLİ BİR İŞ VAR”

Demokratik açılım konusuna değinen Arınç, şunları söyledi: “Ben bir siyasetçi olarak, sayın Başbakanımız bir siyasetçi olarak, arkadaşlarım, milletvekilleri ve siyasetçiler olarak şunu düşünüyoruz, Türkiye’nin bu kadar meselesi var. Bu meseleleri hamdolsun çözüyoruz. Onu çözdük, bunu çözmek üzereyiz, bunu da çözeceğiz. Halk bundan memnun mu, memnun. Neden? Çünkü hizmetin kalitesi artıyor. Ama bizim yapmamız gereken çok daha önemli bir iş var, nedir o? Türkiye’yi terör belasından kurtarmak, Türkiye’yi huzura kavuşturmak. Herkes bu ülkede kardeşçe yaşasın, kendi kimliğini, kendi inancını da rahatlıkla ifade etsin. Bunu sağlamak kolay. Buna kim ‘hayır’ diyebilir? Birkaç tane belki vicdanını satmış insan buna ‘hayır’ diyebilir. Peki terör bitsin. Buna da terörden geçimini temin eden üç beş tane vicdanı satılmış insan ‘hayır’ diyebilir. Ama biz 72 milyonuz. 72 milyonun, eminim ki 5-10 tanesini çıkarın, geri kalanı ‘Şu akan kan dursun’ diyor. ‘Şu göz yaşları artık dökülmesin’ diyor. ‘Akan kanları istemiyoruz’ diyor. ‘Bu terörden ülkeyi kurtarın’ diyor. 30 seneden beri bunu diyor. Sadece şehit cenazelerinin başında değil, bir kahvehaneye gitsek, otursak da vatandaş artık ‘bu terör bitsin’ diyor. Çok haklı olarak söylüyor. Ama bugüne kadar hiçbir hükümet bu konuda başarılı olamadı. Şu ana kadar da tam başarı sağlanmış değil. Bir şeyler yapmamız lazım ki artık bu terör belasından Türkiye’yi yüzde yüz kurtarabilelim.”

KILIÇDAROĞLU'NDAN BİLDİK İTİRAF

Üst üste yaptığı gerçekçi olmayan açıklamalarla adından sıkça söz ettiren CHP Grup Başkanı Vekili Kemal Kılıçdaroğlu yine çok konuşulacak açıklamalar yaptı. CHP Grupbaşı vekili Kılıçdaroğlu Ümraniye CHP İlçe binasının açılışında konuştu ve siyaset tarihine geçecek itiraflarda bulundu. CHP'li Kemal Kılıçdaroğlu'ndan tarihi itiraf. Partisinin herşeye muhalefet politikasını savunan Kılıçdaroğlu **"İktidar güzel şeyler de yapıyor ama biz bunu alkışlayamayız"** dedi.

ACI KAYBIMIZ



Yakalandığı Pankreas kanseri nedeni ile bir süredir tedavi gören eski Üsküdar Belediye Başkanımız ve İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Çakır, hayatını kaybetti. Çakır'ın vefatının ardından bir açıklama yapan İl Başkanımız Aziz Babuşcu, hem bir dönem belediye başkanlığı yaptığı Üsküdar ilçesinde hem de AK Parti İstanbul Teşkilatı içinde çok sevilen, sayılan bir insan olduğunu söylediği Mehmet Çakır'ın vefatının kendilerini derinden üzdüğünü belirtti. İl Başkanımız, "Çok sevdiğimiz dürüst ve ilkeli bir arkadaşımızdı. Birçok hatıraları paylaştığımız, birçok ortak çalışmalarda birlikte olduğumuz, AK Parti davasına birlikte hizmet ettiğimiz çok değerli bir yol arkadaşımızı, kıymetli bir kardeşimizi yitirmenin üzüntüsü içindeyiz. Kendisine Allah'tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve tüm teşkilatımıza baş sağlığı ve sabır diliyorum. Mekanı cennet olsun" dedi.

1955 yılında Trabzon'da doğan Mehmet Çakır, ilkokulu İzmit Yarımca'da, lise ve üniversiteyi ise İstanbul'da tamamladı. Uzun yıllar serbest mühendislik ve inşaat uygulamaları yapan Çakır, pek çok sivil toplum kuruluşunun, hemşehri ve mesleki derneklerin yönetiminde bulundu. 2004 yılındaki yerel seçimlerde AK Parti'den Üsküdar Belediye Başkanı seçilen Çakır, evli ve 3 çocuk babasıydı. Çakır'ın cenazesi ikindi namazını müteakip Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Karacaahmet Mezarlığı'nda toprağa verildi. Başta AK Parti İstanbul İl Başkanımız Aziz Babuşcu, İl Başkan Yardımcılarımız ve İlçe Belediye Başkanlarımız olmak üzere İstanbul teşkilatının da katıldığı cenazede, Ulaştırma Bakanımız Binali Yıldırım, İstanbul Valisi Muammer Güler, İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın da hazır bulundu. Cenazeye, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Genel Başkanımız ve Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan ile Meclis Başkanı Mehmet Ali Şahin çelenk gönderirken, binlerce vatandaşımız da Çakır'ı son yolculuğunda yalnız bırakmadı.

BUNLARI BİLİYORMUSUNUZ?

- 3522 Köy İçme Suyuna Kavuşturuldu.
- Görev yapan 610.878 öğretmenin, 227.722'si 2003-2009 döneminde atandı.
- Koruyucu Sağlık Hizmetleri İçin 2008 yılında 3,9 Milyar TL harcandı.
- Muayene odası sayısı 6.443'den 18.807'e çıkarıldı.

İBB HABERLER

Dünya Belediye Başkanları somut eylemlerle gezegeni koruma sözü verdi. Başkan Topbaş'ın da aralarında bulunduğu Newyork, Londra, Toronto, Cakarta, Meksico City, Johannesburg gibi dünyanın önde gelen şehirlerinin belediye başkanları 'Taahhüt ve Eylemler Metni'ni imzaladı. Londra Belediye Başkanı Boris Johnson ile kısa bir görüşme yapan Başkan Kadir Topbaş, Johnson'u İstanbul'a davet etti.



BAŞKANLARIMIZI TANIYALIM



ÖZLEM ÖZTEKİN VURAL
ADALAR İLÇE BAŞKANI

Kadın Kolları Başkanı
Kadriye Balcılar

Gençlik Kolları Başkanı
Hüseyin Yavuz

Belediye Başkanı
2014 Yerel Seçimlerinde Biz Seçeceğiz

SEKTÖRDEN



Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün, küçük esnafın en çok büyük mağazalardan şikayet ettiğini belirterek, "Büyük mağazalarla ilgili yasa tasarımızı hazırlıyoruz. Bütçe görüşmelerinden sonra Bakanlar Kurulu'na sevk ediyoruz. Ocak veya şubat aylarında da meclise gelir. Önemli bazı değişiklikler var" dedi.

HAFTANIN KARİKATÜRÜ

